
Numer referencyjny ZZP.2380.9.2025 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 28.04.2025 r. 
 

Informuję1, że w dniu 28.04.2025 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.:  

Dostawa paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E do 62 punktów poboru, zlokalizowanych 
w obiektach Policji na terenie województwa wielkopolskiego, 

poniżej przedstawiona została informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę oraz cenie w niej zawartej: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

Unimot Energia i Gaz sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 
REGON 970619205 

2 403 841,39 zł 


